
V 67 cm - Š 40 cm / 
H 30 cm - 29 až 33 kg

V 90 cm 
Š 60 cm 
H 44,6 cm 
61 kg

Kotel
V 67 cm 
Š 40 cm 
H 30 cm
90 kg max.

Zásobník
V 88 cm
Ø 42,7 cm

Kotel
V 67 cm 
Š 40 cm 
H 30 cm 
90 kg max.

Zásobník
V 91,2 cm
Ø 57 cm

ENERGETICKÁ TŘÍDA
vytápění a
přípravy TV *
na stupnici
od A +++ do G

MCR-24 PLUS MCR-24/
28 MI PLUS

MCR-30/
35 MI PLUS

MCR-34/
39 MI PLUS

MCR 24/
28 BIC PLUS

MCR-24/
BS 80 PLUS

MCR-24/
BS 130 PLUS

A+ AA+ AA+ AA+ BA+ AA+ AA+

TYP OBJEKTU
(byt nebo dům) ≤ 90m2≤ 90m2  90m2  90m2  90m2  90m2

FUNKCE

Vytápění • - - - - - -

Vytápění 
+ příprava TV
s mikroakumulací

- • • • - - -

Vytápění 
+ akumulační příprava 
TV

- - - - •
Vestavěný ohřívač 40 l

•
Ohřívač 80 l vlevo nebo 

vpravo

•
Ohřívač 130 l pod kotlem

SPOTŘEBA TEPLÉ 
VODY -

TEPELNÝ VÝKON
VYTÁPĚNÍ

25,0 kW 25,0 kW 31,3 kW 35,5 kW 25,0 kW 25,0 kW 25,0 kW

TEPELNÝ VÝKON
PŘÍPRAVY TV

- 27,4 kW 34,3 kW 38,2 kW 22,6 kW 22,6 kW 27,4 kW

ZEMNÍ PLYN & 
PROPAN • • • • • • •
PŘÍSLUŠENSTVÍ Inteligentní prostorový regulátor Smart TC °, prostorový regulátor drátový nebo bezdrátový s časovým programem nebo bez, venkovní čidlo.

I                   I I

 A
 B
 C
 D
 E
 F
 G

 A++  A

L

2015 811/2013

YZ dB

YZ 
kW

 A++

 A+

 A
 B
 C
 D
 E
 F
 G

„Kondenzační kotel ? 
Nemyslel jsem si, že je to také 
snadné“

„Koupání, vaření, děti, 
potřebuji teplou vodu 
v dostatečném množství“

„Chci být schopen řídit 
přesně moje vytápění, a to 
odkudkoliv“

„Pro můj malý byt jsem 
potřeboval model, o kterém 
nebudu vědět“

MAXIMÁLNĚ ÚSPORNÝ A KOMFORTNÍ
S MINIMÁLNÍMÍ NÁROKY NA PROSTOR

Užijte si dlouhodobou kvalitu značky De Dietrich

De Dietrich Vám nabízí možnost prodloužené záruční doby 
5 let prostřednictvím autorizovaného servisu pro značku 
De Dietrich, který vám sdělí podrobnosti této nabídky a službu 
nabídne při uvedení kotle do provozu. 

www.dedietrich.cz

VÝBĚR KOTLE
VE 3 KROCÍCH

JAKÉ MÁTE POŽADAVKY01

VYUŽIJTE NAŠI TECHNICKOU PODPORU
KONTAKTY NA NAŠE OBCHODNĚ-
TECHNICKÉ PORADCE NALEZNETE 
NA WWW.DEDIETRICH.CZ

02

Váš prodejce

www.dedietrich.cz

VIVADENS
KONDENZAČNÍ ZÁVĚSNÉ KOTLE
JEDNODUCHÁ OBSLUHA A ÚSPORNÝ PROVOZ

EASYLIFE

Eco-conception by

S programem ECO-SOLUTIONS 
De Dietrich získáte maximální 
výhody nejnovější generace našich 
výrobků a multienergetických 
systémů, které jsou jednodušší, 
efektivnější a levnější. Jsou určeny 
pro Vaše pohodlí a přitom jsou 
šetrné k životnímu prostředí.

Energetický štítek přidružený k systému 
ECO-SOLUTIONS Vás informuje o účinnosti výrobku.

ekodesign.dedietrich-vytapeni.cz

I                   I I

 A
 B
 C
 D
 E
 F
 G

 A++  A

L

2015 811/2013

YZ dB

YZ 
kW

 A++

 A+

 A
 B
 C
 D
 E
 F
 G

03CHCETE NA KOTEL VYUŽÍT DOTACI? 
VYBRANÉ MODELY SPLŇUJÍ PODMÍNKY 
PRO KOTLÍKOVÉ DOTACE A NOVOU 
ZELENOU ÚSPORÁM

* S tímto příslušenstvím: Venkovní čidlo + prostorový regulátor s modulovaným výstupem. Bez této výbavy je energetická třída zařízení A. 
Tyto informace jsou pouze ilustrativní, pro typové byty. Vždy je důležité obrátit se na svého projektanta či instalatéra-topenáře a řídit se jeho doporučením, které bude co nejvíce odpovídat Vašemu projektu.

JIŽ
 3

33 LE
T N

A 
TR

HU

ŽÁDANÁ FRANCOUZSKÁ ZNAČKA 
JIŽ 333 LET
Již více než tři staletí je pro společnost De Dietrich úspěch 
požadavkem založeným na opravdových hodnotách: 
kvalita, spolehlivost, životnost.
Ve snaze o ochranu životního prostředí a zabezpečení 
Vašeho komfortu využívá společnost De Dietrich různých 
obnovitelných zdrojů energie díky svým multienergetickým 
systémům, které přispívají k ochraně planety.
Přístroje nesoucí značku De Dietrich jsou tak na špici v oblasti 
inovace a mohou využít svou optimální kvalitu a mimořádnou 
životnost za přispění všech svých spolupracovníků.

BDR Thermea (Czech republic) s.r.o.
Jeseniova 2770/56, 130 00 Praha 3
Tel.: +420 271 001 627
E-mail: dedietrich@bdrthermea.cz
www.dedietrich.cz

S programem ECO-SOLUTIONS 
De Dietrich získáte maximální 
výhody nejnovější generace našich 
výrobků a multienergetických 
systémů, které jsou jednodušší, 
efektivnější a levnější. Jsou určeny JIŽ

 3
33 LE

T N
A 

TR
HU

 N
A 

TR
HU

 N
A 

TR
HU



KONDENZAČNÍ TECHNOLOGIE
JEŠTĚ VÍCE KOMPAKTNÍ

Poměr kvality 
a ceny 

bezkonkurenční 

provozních nákladů*
30%

Až

110%**
Vysoká účinnost až

Komfortní příprava 
teplé vody

EASYLIFE VIVADENS

* 
Ve

 s
ro

vn
án

í s
e 

sta
rš

í g
en

er
ac

í k
ot

lů
 n

ad
 2

0 
le

t b
ez

 r
eg

ul
ac

e.

Vivadens MCR-24 PLUS

TV

OBJEVTE KOTEL KTERÝ SE VYPLATÍ

Účinnost až 110%

Úspora provozních nákladů až 30 %*.

Snížená spotřeba energie díky čerpadlu s řízenými 
otáčkami o vysoké energetické účinnosti.

Čistý a ekologický, nízké emise NOx a CO díky 
nerezovému hořáku s úplným předsmíšením.

Požadovaná teplota je okamžitá a stabilní.

Teplá voda je k dispozici bez omezení v kombinovaných verzích. 
Až 19 litrů / minutu* pro použití kuchyň / koupelna.

Minimální potřebný prostor pro verzi se zásobníkem teplé vody 40 litrů 
vestavěným v kotli.

Maximální komfort až 20 litrů za minutu ** u verzí se samostatnými zásobníky 
o objemu 80 nebo 130 litrů.

Vnitřní povrch zásobníků ze smaltu s vysokým obsahem křemičitého skla je 
zárukou stále čisté vody.

Antikorozní magnéziová anoda pro větší trvanlivost zásobníků.

OVLÁDEJTE
VAŠI SPOTŘEBU ENERGIE

UŽIJTE SI KOMFORT TEPLÉ VODY
V PLNÉ KVALITĚ A MNOŽSTVÍ

67
 cm

30 cm 40 cm

Střízlivý design

Výměník z nerezové oceli
pro větší odolnost proti 
korozi a teplotní změny

Minimální rozměry

lehký

KG

110%

kompaktní

ec
o

ec
o

tichý

ec
o

Vytápění 
+ příprava TV

MODELYSnadné připojení
odvodu spalin nebo do komína.

TV

OCENÍTE JEDNODUCHOST
OBSLUHY

KONTROLU MÁTE
ZA VŠECH OKOLNOSTÍ

PROSTOROVÝ REGULÁTOR „OPENTHERM“ INTELIGENTNÍ PROSTOROVÝ REGULÁTOR SMART TC°

VŽDY USPOŘÍTE VÍCE
KOMBINOVÁNÍM ENERGIÍ

PROSTOROVÝ REGULÁTOR „OPENTHERM“

• Ovládací panel je jednoduchý a intuitivní.

• Podsvícený displej.

•  Stálá modulace teploty pro vytápění.

•  Programování pokojové  teploty podle časového 
programu nebo doby přítomnosti.

•  Nastavovací prvky pro teplotu vytápění a teplé 
vody.

•  Optimalizovaná spotřeba ve všech ročních 
obdobích.

•  Vzdálená správa vytápění a přípravy teplé vody 
z Vašeho smartphonu nebo tabletu přes bezplatnou 
aplikaci.

•  Intuitivní ovládání a velmi snadná obsluha.

•  Vzdálený přístup* s výstrahou a zobrazením chybového 
hlášení se specifickým kódem pro první diagnostiku.

Ekodesign s pokojovým regulátorem 
a venkovním čidlem

•  Multienergetický kompatibilní systém (tepelné čerpadlo, biomasa, 
solární systém).

• Možnost až 60% teplé vody se solárním ohřevem.

•  Ekologický provoz, lepší respektování životního prostředí.

•  Možnost dotací z programu Zelená úsporám*.

•  Modulární řešení pro dodatečná rozšíření.

•  Ještě větší účinnost se solárním ohřívačem Unisol UNO.

s modulačními prostorovými regulátory 
(volitelné příslušenství)

INTELIGENTNÍ PROSTOROVÝ REGULÁTOR SMART TC°

Vzdálená správa vytápění a přípravy teplé vody 
z Vašeho smartphonu nebo tabletu přes bezplatnou 

INTELIGENTNÍ PROSTOROVÝ REGULÁTOR SMART TC°INTELIGENTNÍ PROSTOROVÝ REGULÁTOR SMART TC°INTELIGENTNÍ PROSTOROVÝ REGULÁTOR SMART TC°

*s
e 

so
uh

la
se

m
 u

ži
va

te
le

A+ A+

Eco-conception by

A+
S

+ PROSTOROVÝM ČIDLEM
VENKOVNÍM ČIDLEM

K dispozici ve třech verzích pro přípravu teplé vody.

* pro MCR 34/39 MI PLUS
** pro MCR 24 PLUS/BS 130

Kromě modelů s vestavěným zásobníkem TV

vestavěný 
zásobník

40 Š

zásobník vlevo 
nebo vpravo

80 Š

zásobník 
pod kotlem

130 Š

Pouze 
vytápění

Mikro-
akumulace

* Vybrané modely splňují podmínky pro Kotlíkovou dotaci a Novou zelenou úsporám.


